
BOXY NA NÁŘADÍ

B
D

G
-0

74
5-

C
ZE

* Obsah není zahrnutý v ceně

UlOž své NÁŘADÍ DO NÁŘAďOvých BOXů BAhcO
Bahco uvádí kompletní řadu boxů na nářadí a organizérů na drobný material, abychom splnili každodenní požadavky profesionálních uživatelů.

Kvalitní materiál
Čistý polypropylén (PP Plus)

Odolný vůči nárazu

Odolný vůči chemikáliím

Vyšší odolnost vůči nízkým teplotám

PTB2025102 & PTB2026602

• Čistý polypropylén
• Tloušťka stěny: 2.5-3 mm
• Kryt se dvěmi vyjímatelnými organizéry
• Zaoblené rohy pro vyšší odolnost vůči nárazu
• Přenosný zásobník
• ABS a mosazné uzávěry
• Možnost visacího zámku
• Protismyková rukojeť

PTB2025102
PTB2026602

29 cm
29 cm

51 cm / 20”
66 cm / 26”

28 cm
27 cm

2.3
3.2

Ref. nr kg

* Obsah není zahrnutý v ceně

PTB202510 & PTB202660

• Čistý polypropylén
• Tloušťka stěny: 2.5-3 mm
• Zaoblené rohy pro vyšší odolnost vůči nárazu
• Přenosný zásobník
• ABS a mosazné uzávěry
• Možnost visacího zámku
• Protismyková rukojeť

PTB202510
PTB202660

29 cm
29 cm

51 cm / 20”
66 cm / 26”

28 cm
27 cm

2.3
3.2

Ref. nr kg

PTB201390 & PTB201420

• Čistý polypropylén
• Tloušťka stěny: 2.5-3 mm
• Zaoblené rohy pro vyšší odolnost vůči nárazu
• Přenosný zásobník
• ABS a mosazné uzávěry
• Možnost visacího zámku
• PTB201420 obsahuje protismykovou rukojeť 

PTB201390
PTB201420

19 cm
23 cm

39 cm / 15”
42 cm / 16”

21 cm
23 cm

1.0
1.4

Ref. nr kg

PTB253580

• Čistý polypropylén
• Tloušťka stěny: 2.5-3 mm
• Nastavitelný ramenní popruh
• Kryt se 4-12 modulárními přihrádkami
• Tvar navrhnutý tak, aby se dal kufřík 
 nosit na rameni
• Protismyková rukojeť
• Možnost visacího zámku

PTB253580

Ref. nr

31 cm 58 cm / 23” 34 cm 3.0

kg

PTB303440

• Čistý polypropylén
• 16 až 32 modulárních přihrádek
• Box nářadí se zásuvkami
• Horní přihrádka na nářadí
• Zásuvky pro menší nářadí a doplňky
• Bezpečnostní dvířka se západkou 
• Protismyková rukojeť
• Nerezivějící ocelové uzávěry
• Možnost visacího zámku

PTB303440 33 cm 44 cm / 17” 25 cm 3.0

Ref. nr kg

PTB252560

• Čistý polypropylén
• Tloušťka stěny: 2.5-3 mm
• Prostorná dolní přihrádka
• Postranní úchyty
• Protismyková rukojeť
• Přenosný zásobník
• ABS a mosazné uzávěry
• Možnost visacího zámku

PTB252560

Ref. nr

34 cm 56 cm / 22” 34 cm 3.1

kg

* Obsah není zahrnutý v ceně



PTB402275-19

• Transparentní polypropylén
• 12 přihrádek

PTB402380-12

• Transparentní polypropylén
• 4 až 19 modulárních přihrádek
• Odolné barevné uzávěry
• Rukojeť v transparentním 
 polypropylénu

• Transparentní polypropylén
• 4 až 24 modulárních přihrádek
• Odolné barevné uzávěry
• Rukojeť v transparentním 
 polypropylénu

PTB401165-6 

• Transparentní polypropylén
• 6 přihrádek

PTB402210-6

• Transparentní polypropylén
• 4 až 24 modulárních přihrádek
• Odolné barevné uzávěry
• Rukojeť v transparentním polypropylénu
• Miesto pre malé ručné náradie

PTB402355-30 

PTB402355-24

PTB402220-6

• Transparentní polypropylén
• 6 přihrádek

PTB402280-6

PTB401165-6
PTB402210-6
PTB402220-6
PTB402280-6
PTB402380-12
PTB402275-19
PTB402280-18
PTB402355-24
PTB402355-30

3,5 cm
3,5 cm
3,5 cm
4,0 cm
4,0 cm
4,0 cm
4,0 cm
5,0 cm
5,0 cm

16,5 cm / 7”
21 cm / 8”
22 cm / 9”
28 cm / 11”
28 cm / 11”

27,5 cm / 11” 
28 cm / 11”

35,5 cm / 14”
35,5 cm / 14”

12 cm
12 cm
13 cm
18 cm
18 cm
18 cm
18 cm
23 cm
22 cm

0.09
0.14
0.14
0,34
0,34
0, 35
0.34
0.52
0.4

Ref. nr kg

PTB402280-18

* Obsah není zahrnutý v ceně

PTB402105 

• Kufřík pro 4 organizéry, model PTB402275-19
• Stohovatelný
• Praktické víčko pro vybrané předměty

PTB402105 33 cm 25 cm / 10” 28 cm 2.3

Ref. nr kg

PTB102390

• Čistý polypropylén
• Tloušťka stěny: 2.5-3 mm
• Dvojitý profesionální praktický organizér
• 32 přihrádek
• Transparentní kryty

Ref. nr kg

PTB102390 36 cm 39 cm / 15” 14 cm 1.8

PTB103390

• Čistý polypropylén
• Tloušťka stěny: 2.5-3 mm
• 16 přihrádek
• Uvnitř je praktický organizér, transparentní kryt
• Přihrádka pro větší nářadí s ochrannou 
 pěnovou vrstvou

PTB103390 36 cm 39 cm / 15” 15 cm 1.6

Ref. nr kg

PTB101440

• Čistý polypropylén
• Tloušťka stěny: 2.5-3 mm
• 6-14 modulárních přihrádek
• Vestavěný zásobník
• Zámky na stranách

PTB101440

Ref. nr

26 cm 44 cm / 17” 26 cm 2.0

kg

* Obsah není zahrnutý v ceně * Obsah není zahrnutý v ceně

PTB105490

• Čistý polypropylén
• Tloušťka stěny: 2.5-3 mm
• 6 až 14 modulárních přihrádek
• Vestavěný zásobník
• Postranní zámky

PTB105490

Ref. nr

22 cm 49 cm / 20” 23 cm 1.8

kg

PTB105550

• Čistý polypropylén
• Kufrík odolný vúči špatnému počasí a poškození
• Extra dlouhý
• Hluboké spodní přihrádky na nářadí
• Zásobník se 4 částmi
• S dvojitým uzávěrem s možnost visacího zámku

PTB105550

Ref. nr

26 cm 55 cm / 22” 27 cm 2.5

kg

• Transparentní polypropylén
• 6 přihrádek
• Hodí se do modelu PTB2025102 a 

do krytu PTB2026602

• Transparentní polypropylén
• 6 přihrádek

• Transparentní polypropylén
• 18 přihrádek

* Obsah není zahrnutý v ceně


